
UCHWAŁA NR XLIX/304/09 

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 29 października 2009 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, ustalenia jej wysokości, 
określenia zasad jej poboru i terminu płatności oraz zwolnień z tej opłaty 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 18a ust. 1 i art. 19 
pkt 1 lit. f i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr XXXI/199/08 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 6 października 2008 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty od posiadania psów, ustalenia jej wysokości, określenia zasad jej poboru i terminu 
płatności oraz zwolnień z tej opłaty wprowadza się następującą zmianę:   

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się roczną stawkę opłaty od posiadania psów w wysoko-
ści 55,- zł od każdego psa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r.  
 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 
Mirosław Piorun 
 


